



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lead Performance II ApS

J. H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 38 11 65 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

Michael Kjær
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lead Performance II ApS J. H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 38 11 65 92
	Stiftet: 18. oktober 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Dattervirksomheder	Globalt Investeringsunivers ApS, København Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, København
Kapitalinteresse	Kjær & Sørensen Invest ApS, København

Hovedtal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	367	415	420	436	-52
Resultat af primær drift	917	815	370	3.093	2.307
Finansielle poster, netto	1.802	1.276	-1.302	918	63
Årets resultat	2.159	1.695	-764	3.199	1.747
Balance:					
Balancesum	28.049	25.794	23.786	24.028	16.423
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	10.584
Egenkapital	11.369	9.271	7.635	8.456	5.314

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kapitalforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.159 t.kr. mod 1.695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	366.859	414.985
Værdiregulering af investeringsejendomme	550.000	400.000
Resultat før finansielle poster	916.859	814.985
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.412	298.018
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	702	0
Andre finansielle indtægter	2.195.760	1.462.030
Øvrige finansielle omkostninger	-568.602	-483.908
Resultat før skat	2.719.131	2.091.125
1 Skat af årets resultat	-559.966	-395.826
Årets resultat	2.159.165	1.695.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	298.018
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.091.665	1.336.281
Disponeret i alt	2.159.165	1.695.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	16.500.000	15.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500.000</u>	<u>15.950.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.228.762	2.054.350
4 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.762</u>	<u>2.054.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.748.762</u>	<u>18.004.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.508	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.300
Tilgodehavender i alt	<u>21.508</u>	<u>3.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.276.692	7.729.367
Værdipapirer i alt	<u>9.276.692</u>	<u>7.729.367</u>
Likvide beholdninger	1.757	56.568
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.299.957</u>	<u>7.789.235</u>
Aktiver i alt	<u>28.048.719</u>	<u>25.793.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.682	439.682
	Overført resultat	10.811.890	8.720.225
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Egenkapital i alt	<u>11.369.072</u>	<u>9.270.907</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	1.301.476	1.180.476
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.301.476</u>	<u>1.180.476</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.947.490	6.988.896
	Deposita	120.275	136.475
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.067.765</u>	<u>7.125.371</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	40.320	32.906
	Gæld til pengeinstitutter	70.444	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.127	2.104.217
7	Selskabsskat	332.396	128.755
	Anden gæld	7.701.119	5.915.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.310.406</u>	<u>8.216.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.378.171</u>	<u>15.342.202</u>
	Passiver i alt	<u>28.048.719</u>	<u>25.793.585</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	141.664	7.383.944	58.900	7.634.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	298.018	1.336.281	61.000	1.695.299
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	439.682	8.720.225	61.000	9.270.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	2.091.665	67.500	2.159.165
	50.000	439.682	10.811.890	67.500	11.369.072

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	438.966	182.798
Årets regulering af udskudt skat	<u>121.000</u>	<u>213.028</u>
	<u>559.966</u>	<u>395.826</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>10.584.200</u>	<u>10.584.200</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>10.584.200</u>	<u>10.584.200</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	5.365.800	4.965.800
Årets regulering til dagsværdi	<u>550.000</u>	<u>400.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>5.915.800</u>	<u>5.365.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>16.500.000</u>	<u>15.950.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 290 m², samt en parkeringsplads beliggende i København og Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) der er fastsat på baggrund af ekstern mæglers vurdering af markedsværdien.

Regnskabsmæssig værdi af ejendommene er fordelt geografisk:

3 ejerlejligheder, København	12.150.000
1 ejerlejlighed, Aarhus	4.100.000
Parkeringsplads, København	250.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.614.668	1.614.668
Kostpris 31. december 2024	1.614.668	1.614.668
Opskrivninger 1. januar 2024	439.682	141.664
Årets resultat	174.412	298.018
Opskrivninger 31. december 2024	614.094	439.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.228.762	2.054.350

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lead Performance II ApS
Globalt Investeringsunivers ApS, København	100 %	-20.948	-25.355	-20.948
Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, København	100 %	<u>2.249.710</u>	<u>199.767</u>	<u>2.249.710</u>
		2.228.762	174.412	2.228.762

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lead Performance II ApS
Kjær & Sørensen Invest ApS, København	50 %	--	--	20.000

Kjær & Sørensen Invest ApS har endnu ikke afsluttet 1. regnskabsår.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	1.180.476	967.448
Udskudt skat af årets resultat	<u>121.000</u>	<u>213.028</u>
	<u>1.301.476</u>	<u>1.180.476</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Investeringsjendomme	<u>1.301.476</u>	<u>1.180.476</u>
	<u>1.301.476</u>	<u>1.180.476</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.987.810	40.320	6.947.490	6.773.772
Deposita	<u>120.275</u>	<u>0</u>	<u>120.275</u>	<u>120.275</u>
	<u>7.108.085</u>	<u>40.320</u>	<u>7.067.765</u>	<u>6.894.047</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	128.755	-8.952
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-128.755	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	677.648	200.816
Betalt acontoskat for indeværende år	-344.000	-38.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-552	-24.829
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-700	-280
	<u>332.396</u>	<u>128.755</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings-</u>	<u>Børsnoterede</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>16.500.000</u>	<u>9.276.692</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>550.000</u>	<u>2.177.091</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.988 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.500 t.kr.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og soli- darisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 332 t.kr.		